
Avril 2025

CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Bangladesh

Wind

210T. Veste coupe-vent unisexe avec capuchon rétractable, pliable 
dans la poche. 2 poches extérieures avec fermeture à glissière, zip ton 
sur ton, poignets élastiques, cordon en bas, trous de ventilation.

100% nylon

Wind Kids

black
BK

navy
NY

royal blue
RB

red
RD

lime
VP

white
WH

Windproof

S-XXL

5

50

75 g/m²

62014010

SP500

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL

A 60,00 64,00 68,00 73,00 79,00

B 71,00 74,00 78,00 81,00 84,00

MADE IN: 


